

Warncke Holding ApS

c/o Anders Warncke, Stengårdsvænge 47
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 33 87 40 22

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022

Anders Sønderkær Warncke

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warncke Holding ApS
c/o Anders Warncke, Stengårdsvænge 47
2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 32572748
CVR-nr.: 33 87 40 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Anders Sønderkær Warncke

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoterede og noterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.075.011, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.848.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-31.166	-24.588
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-31.166	-24.588
Indtægt af fællesledede virksomheder		208.124	222.138
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.525	85.918
Finansielle indtægter	2,3	3.758.748	3.394.125
Finansielle omkostninger	2,4	<u>-1.271.391</u>	<u>-57.889</u>
Resultat før skat		2.678.840	3.619.704
Skat af årets resultat	5	<u>-603.829</u>	<u>-683.571</u>
Årets resultat		<u>2.075.011</u>	<u>2.936.133</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		208.124	217.760
Overført resultat		<u>1.752.487</u>	<u>2.218.373</u>
		<u>2.075.011</u>	<u>2.936.133</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i fællesledede virksomheder		1.600.884	1.392.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.469.760</u>	<u>7.574.110</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.070.644</u>	<u>8.966.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.070.644</u>	<u>8.966.870</u>
Andre tilgodehavender		28.984	66.343
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.349</u>	<u>7.529</u>
Tilgodehavender		<u>35.333</u>	<u>73.872</u>
Værdipapirer	2	<u>20.694.667</u>	<u>16.211.321</u>
Værdipapirer		<u>20.694.667</u>	<u>16.211.321</u>
Likvide beholdninger		<u>1.781.929</u>	<u>5.723.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.511.929</u>	<u>22.008.904</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.582.573</u></u>	<u><u>30.975.774</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		425.884	217.760
Overført resultat		31.227.796	29.475.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	500.000
Egenkapital		<u>31.848.080</u>	<u>30.273.069</u>
Hensættelse til udskudt skat		150.594	111.263
Hensatte forpligtelser i alt		<u>150.594</u>	<u>111.263</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.600	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.801	6.534
Selskabsskat		564.498	572.308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>583.899</u>	<u>591.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>583.899</u>	<u>591.442</u>
Passiver i alt		<u>32.582.573</u>	<u>30.975.774</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	217.760	29.475.309	500.000	30.273.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	208.124	1.752.487	114.400	2.075.011
Egenkapital 31. december 2021	80.000	425.884	31.227.796	114.400	31.848.080

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.898.288</u>	<u>3.129.600</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>20.694.668</u>	<u>16.211.321</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.758.293	3.394.125
Valutakursgevinster	<u>455</u>	<u>0</u>
	<u>3.758.748</u>	<u>3.394.125</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	629.185	57.889
Valutakurstab	<u>642.206</u>	<u>0</u>
	<u>1.271.391</u>	<u>57.889</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	564.498	572.308
Årets udskudte skat	<u>39.331</u>	<u>111.263</u>
	<u>603.829</u>	<u>683.571</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for realkreditlån begrænset til 566 tDKK.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for kreditaftale begrænset til 370 tDKK.
